S/M Diária 941 R$ 273,99 R$ 257.824,59 

02 
Hora Adicional do Serviço 

de Bombeiro Civil 
S/M Hora 665 R$ 33,99 R$ 22.603,35 

03 
Locação de Extintor de pó 
Químico Seco (ABC) 6kg 

S/M Diária 763 R$ 45,49 R$ 34.708,87 

TOTAL REGISTRADO  LOTE 01: R$ 315.136,81 (trezentos e quinze mil e cento e trinta e seis reais 
e oitenta e um centavos) 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Turismo, a Secretaria Municipal de 

Cultura, e a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS